

UGC Cıvata, Tam Otomatik Kaplama Tesisini Devreye Aldı

2020 yılında yaptığı yatırımlarla bağlantı elemanları üretiminde entegre bir tesise dönüşecek olan UGC Uğur Gürbüz Cıvata A.Ş., hız kesmediği yatırımlarına devam ederek uluslararası pazarlarda da söz sahibi bir firma haline gelmeyi hedefliyor. UGC Uğur Gürbüz Cıvata A.Ş. Yönetim Kurulu Üyesi Ayberk Gürbüz ve Genel Müdür Yardımcısı Ozan Çekin, sorularımızı yanıtladı. Firmanın yeni dönem yatırımları ve hedefleri hakkında bilgi verdiler.



SUBCONTURKEY: Kısaca sizleri tanıyabilir miyiz?

Ayberk Gürbüz: Bağlantı elemanları sektöründe şirketimizin üçüncü kuşağı olarak çalışmaktayım. İşletme mezunuyum. Aile şirketimizde aktif olarak 6 senedir görev alıyorum ve şu anda Yönetim Kurulu Üyesiyim.

Ozan Çekin: Uludağ Üniversitesi İşletme bölümü mezunuyum. Çok uzun yıllardır bağlantı elemanları sektörü içerisindeyim. Bu sene sektörde 20. Yılım ve 2 senedir de UGC Uğur Gürbüz Cıvata A.Ş.' de Genel Müdür Yardımcılığı görevindeyim.

SUBCONTURKEY: UGC Uğur Gürbüz Cıvata A.Ş. ne zaman kuruldu? Bugün geldiği noktada üretim kalemleri hakkında bilgi verir misiniz?

Ayberk Gürbüz: Dedem Şerif Gürbüz, 1956 yılında bağlantı elemanları sektöründe çalışmaya başlamış, babam Uğur Gürbüz'de 20 sene aile şirketine görev aldıktan sonra 2001 yılında UGC'yi kurdu. Kuruluşundan bugüne kadar UGC, sektörde gelişmesine ve büyümesine devam etmektedir. 2017 yılından itibaren şu anda içerisinde bulunduğumuz Silivri Selimpaşa'daki fabrikamızda üretim yapmaktayız. Bu fabrikaya ilk taşındığımızda kapalı alanımız 4500 metrekare iken şuan 10 bin metrekare kapalı alanda üretim yapmaktayız. 130 çalışmamız ve Perçin presleri, ovalama makineleri, matkap uçlu makineleri, baş yarma makineleri, optik ayıklama makinelerinden oluşan yaklaşık 250 adet makine parkurumuz ile üretimimize devam



ediyoruz. Fabrikamızda 2 adet kalite laboratuvarı ile ürettiğimiz ürünlerin kalite kontrollerini yapmaktayız. 2020 yılı itibarıyla tam otomatik kaplama tesisi yatırımımızı gerçekleştirdik ve devreye aldık. Bununla birlikte tel çekme ve tam otomatik paketleme makinelerini de devreye aldık. Tel fosfatlama, ısı işlem ve tel tav fırınlarımızı da 2021 yılı içerisinde devreye alacağız.

Beyaz Eşya ve Otomotiv Sektörleri İçin Özel Ürünler Üretiyoruz

Ozan Çekin: Günlük, 16 milyon adet vida, cıvata, perçin, somun üretim kapasitesine sahibiz. Çap olarak 2,5 milimetre ile 14 milimetre arasında, boy olarak 3 milimetre ile 150 milimetre arasında vida, cıvata, somun, perçin, standart ve özel bağlantı elemanları üretimi yapıyoruz. Her geçen gün yaptığımız yeni yatırımlarla ürün çeşidimiz ve

üretim kapasitemiz artmaktadır. Ağırlıklı olarak beyaz eşya ve otomotiv sektörlerine hizmet veriyoruz.

SUBCONTURKEY: UGC Cıvata'yı rakiplerinden ayıran özellikleri nelerdir?

Ozan Çekin: UGC'nin en güçlü özelliğinin bağlantı elemanları üretiminde çok tecrübeli, dinamik ve işini severek yapan ekibinin olduğunu düşünüyorum. Bununla beraber makine parkurumuzun çeşitliliği ile çok geniş ürün gamında müşterilerimize hizmet vermeyiz de üretebiliyoruz. Bu öne çıkardığı düşüncesindeyim. 2020 yılında gerçekleştirdiğimiz kalıphane yatırımlarımızın sonucu olarak üretimlerimizde kullandığımız kalıplarımızı yüksek teknoloji makineler ile kendi bünyemizde üretebiliyoruz. Bu sayede yüksek kaliteli ürünler ve hızlı teslimatla müşterilerimize daha iyi hizmet vermekteyiz. Firmamız uzun yıllardır ISO 9001,

ISO 14001 ve ISO 45001 kalite belgeleriyle çalışmaktadır. 2020 yılında IATF 16949 Otomotiv Kalite Yönetim sistemi belgemizi aldık. Bunun dışında üretim ve planlamada kullandığımız ERP yazılım sistemimizle anlık olarak üretim programımızı takip etmekteyiz.

UGC Cıvata, Yeni Yatırımlarıyla Entegre Bir Tesis Haline Dönüşüyor

SUBCONTURKEY: 2020 yılı UGC Cıvata için nasıl geçti? Pandeminin etkisinin üretime yansımaları hakkında bilgi verir misiniz?

Ozan Çekin: 2020 yılı herkes için zor bir seneydi. Rakamsal olarak sene başında planladığımız hedeflerimize ulaştık. 2020 yılının ikinci yarısı ile beraber üretim sektörlerinde ve ihracat pazarlarında yaşanan toparlanma ve gelişme firmamıza da olumlu yansımıştır.

Bizim için daha önemlisi 2020 yılını yatırım yılı olarak planlamıştık ve bu doğrultuda tüm çalışmalarımızı gerçekleştirdik. 2020 yılında kurulumunu gerçekleştirmeyi planladığımız makinelerimizin bir kısmının teslimatı 2021 yılının ilk çeyreğine kaldı. Pandeminin en büyük etkisini bu şekilde hissettik. Pandemi süresince tüm personelimize düzenli testler yaptırarak, yaptırmaya da devam ediyoruz. Bütün önlemleri alarak çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Bu önlemler sayesinde de üretimimizi hiç durdurmadan yolumuza devam ediyoruz.

Sayfa 46'nın devamı



SUBCONTURKEY: İhracatınız hakkında bilgi verir misiniz?

Ozan Çekin: Üretimimizin %15'ini ihraç ediyoruz. Her geçen gün ihracat oranımızı ve çalışmakta olduğumuz ülke sayısını artırıyoruz. Ağırlıklı olarak Avrupa Birliği ülkeleri olmak üzere toplam 16 ülkeye ihracat gerçekleştiriyoruz.

SUBCONTURKEY: 2021 yılındaki hedefleriniz nelerdir? Daha başka yatırımlarınız olacak mı?

Ayberk Gürbüz: 2020 yılından 2021 yılına sarkan yatırımlarımız bulunmakta. 2021 yılının ortasına kadar tam entegre bir tesis haline gelmeyi planlıyoruz. Şuan devam eden yatırımlarımız arasında ısıl işlem tesisi, tel tavlama fırını, tel fosfat tesisi, tel çekme makineleri ve yeni transferli makineler bulunmaktadır. UGC olarak 2020 yılının sonunda aldığımız IATF 16949 Otomotiv Kalite Yönetim Sistemi belgesi ile birlikte 2021 yılında hedeflerimizde otomotiv sektöründeki çalışmalarımızı artırmak bulunmaktadır.



UGC, Yeni Fabrika Yatırımı İçin Düğmeye Bastı

SUBCONTURKEY: Gelecek 5 yıllık süreçteki hedefleriniz nelerdir?

Ayberk Gürbüz: 2023 yılında açık alan 30 bin metrekare, kapalı alanı 20 bin metrekare olacak yeni fabrika yatırımı için arsamızı aldık. Bu yeni fabrikamızda standart ürünleri üretmeyi planlıyoruz. Şuan ki fabrikamız da ise otomotiv ve beyaz eşyaya yönelik özel ürünlerimizi üretmeye devam edeceğiz. Yeni fabrikamızda da sunta vidası, sac vidası, matkap uçlu vida vb. standart ürünleri üreteceğiz.

Bununla beraber uluslararası pazardaki payımızı artırmayı hedefliyoruz. İhracat çalışmalarımıza hız vereceğiz.

SUBCONTURKEY: Ekleme istedikleriniz var mı?

Ozan Çekin: Bağlantı elemanları talebi dünyada her geçen gün artmaktadır. Türkiye'de lokasyon olarak ihracat pazarlarına yakın bir konumda. Bağlantı elemanları sektöründe önümüzdeki dönemde Türkiye'nin çok büyük bir oyuncu olacağını düşünüyorum. Biz de bu yönde uluslararası bir firma olarak ilerlemek istiyoruz. Bağlantı elemanları konusunda uluslararası pazarlarda Türkiye'yi en iyi şekilde temsil eden şirketlerden biri olarak çalışmalarımıza ve yatırımlarımıza hızla devam ediyoruz.

